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Ferienwohnungen/-häuser
F★★★★ App. Loreley Deluxe Auf dem Hähnchen 21 Biebernheim 0 67 41 /27 71 www.appartement-loreley.de

F★★★★ Dreiburgenblick Dreiburgenblick 11 Biebernheim 0 67 41 / 78 60 www.st-goar-fewo.de

F★★★★ Gabriele Heigert Auf dem Hähnchen 22 Biebernheim 0 67 41 / 79 77 www.ferienwohnung-heigert.de

F★★★★ Garden Lounge Auf dem Hähnchen 8 Biebernheim 0 67 41 / 78 60 www.st-goar-fewo.de

F★★★★ Welterbe Mi�elrhein Pfalzfelder Str. 21 Biebernheim 0 67 41 /78 93 ferienwohnung-welterbe-mi�elrhein.de

F★★★★ Yellowstone Linnengasse 41 Biebernheim 0 67 41 /28 44 www.kdshome.de

F★★★ Burggraben Am Burggraben 9 Biebernheim 0 67 41 /15 02 kurzelinks.de/tma4

F★★★ Casa Aruvaino Auf dem Hähnchen 28 Biebernheim 0 67 41 / 184 04 44 www.casa-aruvaino.de

Alte Schreinerei Dorfstr. 34 Biebernheim 01 74 / 248 94 25 www.ferienhaus-mi�elrhein.com

Bioferienhof Loreley Auf dem Flürchen 1 Biebernheim 0 67 41 / 70 21 www.bioferienhof-loreley.de

Dreiburgen Urbarer Str. 23 Biebernheim 01 71 / 21 89 41 2 www.ferienwohnung-dreiburgen.de

Haus Bergfalke Auf der Schanz 4 Biebernheim 01 77 / 292 44 92

O�o Linnengasse 40 Biebernheim 0 67 41 / 28 44 www.fewo-biebernheim.de

Krill Auf dem Hähnchen 26 Biebernheim 01 73 / 307 47 00 www.ferienwohnung-krill-dechant.de

Elke Meisolle Alte Heerstr. 71 Fellen 0 67 41 / 23 11 www.fewo-loreley.de

Blick Burg Maus Alte Heerstr. 11 Fellen 0 15 16 / 403 91 26

Loreley Guesthouses Alte Heerstr. 111 Fellen 0176 /22754918 loreley-guesthouses.com

F★★★★ Haus Rhein Ruhe AmWerlauer Hang 9 Gründelbach 0 63 48 / 32 63 32 www.haus-rhein-ruhe-st-goar.de

Knab’s Mühlenschenke Gründelbach 73 Gründelbach 0 67 41 / 16 98 www.muehlenschenke.de

Mi�elrhein Appartements Gründelbach 75 Gründelbach 01 57 /37 87 91 51 www.mi�elrhein-appartements.de

Wolschon AmWerlauer Hang 8 Gründelbach 0 30 / 28 04 73 80

F★★★★★ Appartements
Schloss Rheinfels Gut Rheinfels St. Goar 0 67 41 / 80 20 www.schloss-rheinfels.de

F★★★★ Bistro-Café-Goar Heerstr. 75 St. Goar 0 67 41 / 980 69 63 www.bistro-cafe-goar.de

F★★★★ Knab Kirchplatz 1 St. Goar 01 71 / 28 93 05 9
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Camping/Jugendherberge
Camping Friedenau Gründelbach 103 Gründelbach 0 67 41 / 368 www.camping-friedenau.de

Campingplatz Loreleyblick An der Loreley 49–50 An der Loreley 0 67 41 / 20 66 www.camping-loreleyblick.de

Jugendherberge St. Goar Bismarckweg 17 St. Goar 0 67 41 / 388 www.diejugendherbergen.de

F★★★★ Panoramablick Oberstr. 67 St. Goar 0 67 66 / 12 66

F★★★ Geissler Heerstr. 92 St. Goar 0 67 41 / 441 www.ferwhgg-annemarie-geissler.de

F★★★ Sonnenseite Heerstr. 86 St. Goar 0 67 41 / 75 85

F★★/★ Persch Heerstr. 111 St. Goar 0170 / 9 322978

Blanckart Heerstr. 117 St. Goar 0 67 41 / 336 kurzelinks.de/4pzq

Burg Katz Heerstr. 19 St. Goar 0 67 41 / 75 70 gaestehaus-kurz.de

Gabriel Grebelgasse 5 St. Goar 0 67 41 / 74 79 www.fewo-gabriel.de
Hausboote
Bounty und Odyssee Am Hafen 12 St. Goar 01 63 / 16 99 554 www.stadthafen-st-goar.de

Helbach Ulmenhof 23 St. Goar 0 67 41 / 93 40 22

Meyer Heerstr. 59 St. Goar 0 67 41 / 9 61 81 www.umeyer-st-goar.de/fewo.htm

Mi�en in St. Goar Oberstr. 25 St. Goar 01 77 / 627 40 28

Rheinblick Am Hafen 12 St. Goar 01 63 / 16 99 554 www.stadthafen-st-goar.de

Rheinfelsblick Ulmenhof 11 St. Goar � �� �� / �� �� gaestehaus-kurz.de
Rheinterrassen
Doppel-Ferienhaus Heerstr. 23 St. Goar 01 77 / 627 40 28

Alfons Schwarz Heerstr. 121 St. Goar 0 67 41 / 75 55 www.a-schwarz.de

Wolters Schlossberg 24 St. Goar 0 67 41 / 16 95

F★★★★ Knauf In der Pfingstwiese 23 Werlau 0 67 43 / 25 77 kurzelinks.de/kgun

Haus Toni Kirchstraße 6 Werlau 01 75 / 864 55 44 kurzelinks.de/ns1g

Heisch Bopparder Str. 23 Werlau 0 67 41 / 76 49

König In der Pfingstwiese 30 Werlau 0 67 41 / 27 93 www.werlau-koenig.de

Oelschläger Winzergasse 5 Werlau 0 67 41 / 184 05 38 www.ferienwohnung-oelschlaeger.de
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